



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak
AEZ/362/.../2017/GR

Dat
20.1.2017 r.

Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu AEZ/S-126/2016

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn. **Wykonywanie konserwacji oraz napraw urządzeń wentylacji i klimatyzacji oraz świadczenie usług pogotowia technicznego w obiektach Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego w okresie 36 miesięcy, znak sprawy: AEZ/S-126/2016**, informuje, że w trybie art. 38 ust. 1 ustawy, wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1.

W wyjaśnieniu treści SIWZ z dnia 9.01.2017 w odpowiedzi na pytanie 2 odpowiadacie Państwo, że urządzenia na gwarancji podlegają konserwacji i przeglądom. Natomiast w Zakresie czynności wymaganych zał. nr 2 do SIWZ piszecie, że w przypadków przeglądów np. central pkt 2 ppkt d) (dotyczy wszystkich Obiektów nie będących na gwarancji i Basenowni CB/ dotyczy CEPT po gwarancji od 02.2018/) dotyczy to określonych obiektów będących lub nie będących na gwarancji. Pytanie czy urządzenia będące w budynkach na gwarancji są w zakresie przeglądów Wykonawcy czy są poza zakresem?

Odpowiedź:

Urządzenia w budynkach na gwarancji są w zakresie przeglądów, których czynności są opisane w Załączniku nr 2 punkt 2 ppkt d) – Opis przedmiotu zamówienia - Zakres czynności wymaganych w ramach Konserwacji.

Przeglądy te nie są przeglądami gwarancyjnymi.

Pytanie 2.

W związku z przygotowaniem oferty na przetarg dot. obsługi urządzeń klimatyzacyjnych dla obiektów WUM termin składania ofert 24.01.2017 bardzo proszę o odp. dot. rozliczenia z serwisami urządzeń na gwarancji w niektórych obiektach WUM, tj. (...), (...), (...), (...), itp.

W SIWZ jest zapis, że koszty obsługi autoryzowanych serwisów gwarancyjnych urządzeń znajdujących się jeszcze na gwarancji ponosi Wykonawca.

W dniu dzisiejszym otrzymałem informację od Kierownika Serwisu firmy (...), że firma (...) ma podpisaną umowę gwarancyjną z WUM (do końca gwarancji) i rozliczenie (koszty) za przeglądy gwarancyjne odbywa się poza zakresem dotychczasowych Wykonawców obsługi technicznej obiektów WUM. Faktury wystawiane są na WUM, który jest płatnikiem za ww. serwis firmy (...).

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż SIWZ nie zawiera przywołanego przez Wykonawcę zapisu: „koszty obsługi autoryzowanych serwisów gwarancyjnych urządzeń znajdujących się jeszcze na gwarancji ponosi Wykonawca”.

Zasady korzystania z usług serwisów autoryzowanych i ponoszenie kosztów tych usług określa § 8 ust. 6 wzoru Umowy:

„6.Naprawy, wymagające wymiany lub naprawy oprogramowania sterowników i BMS oraz naprawy agregatów wytwarzających chłód, które mogą być zlecane przez Wykonawcę

autoryzowanym serwisom po uzgodnieniu z Upoważnionym Przedstawicielem Zamawiającego ceny za usługę, będą rozliczane na zasadach dostawy Części zamiennych, o których mowa w § 5 ust. 2.

Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert na dzień 31.01.2017 r. do godziny 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31.01.2017 r. o godzinie 10:30.

Z poważaniem,

Przewodniczący komisji przetargowej
Zbigniew Jaruszewicz

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

JK
Jerzy Polijaniuk